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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi kolmansien maiden kansalaisten 
maahantulon ja oleskelun edellytyksistä tutkimuksen, opiskelun, 
työharjoittelun ja vapaaehtoistoiminnan perusteella annetun lain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Perheenyhdistämisen odotusaikaa koskeva ehdotus

Vuoden odotusaikaa koskeva ehdotus on AMK-tasoisten tutkinto-opiskelijoiden näkökulmasta 
kannatettava, mutta YAMK-tasoisten tutkinto-opiskelijoiden näkökulmasta liian pitkä. YAMK-
opiskelijoilta vaaditaan bachelor-tutkinnon suorittamisen lisäksi kahden vuoden työkokemusta, joten 
tässä elämänvaiheessa opiskelijat ovat saattaneet jo perustaa perheen ja hankkia lapsia, joten 
perheen mahdollisuudet muuttaa opiskelijan mukana Suomeen saattavat olla tällaisen opiskelijan 
näkökulmasta ratkaiseva tekijä koulutukseen hakeutumisessa. YAMK-tutkinnon suoritusaikaan 
nähden liian pitkä odotusaika saattaa vaikuttaa negatiivisesti YAMK-tutkintojen kysyntään. 
Metropolian näkemyksen mukaan YAMK-opiskelijoiden kohdalla odotusaika voisi olla vuoden sijasta 
korkeintaan puoli vuotta. 

Ulkomaalaislain ja tutkija- ja opiskelijalain soveltamista koskeva ehdotus

Kannatamme ehdotusta. Lainsäädännön yhtenäistäminen luo selkeyttä.

Kielitaitoedellytystä koskeva ehdotus

Hyvä kielitaito on äärimmäisen tärkeä opinnoissa ja työelämässä menestymisen kannalta ja 
korkeakoulut pyrkivätkin tällä hetkellä parhaansa mukaan varmistamaan kansainvälisten 
opiskelijoiden kielitaidon tason. Kannatamme ehdotusta, mutta todentamisen konkreettiseen 
toteutukseen tulee varmistaa riittävät työkalut. Oikeilla työkaluilla todentaminen helpottuisi ja 
mahdolliset vilppitapaukset vähenisivät.

Toimeentuloedellytystä koskevaa asetuksenantovaltuutussäännöstä ja sen perusteella säädettävää 
valtioneuvoston asetusta koskeva ehdotus

Kannatamme ehdotusta. Toimeentuloedellytyksen avulla opiskelijalle voidaan luoda realistinen kuva 
Suomen kustannustasosta. Toimeentuloedellytyksen asettamisella parannetaan myös opiskelijan 
oikeusturvaa.
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Muuta lausuttavaa esityksestä

Metropolia Ammattikorkeakoulu kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto asiassa. Ehdotetut 
muutokset ovat pääasiassa hyviä ja ne parantavat toimintaedellytyksiä ja yhdenvertaistavat 
hakuprosessia.
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